

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سروش

۲۰ اگست ۲۰۲۲

سالگرد گشایش پورتال "افغانستان آزاد-آزاد افغانستان" و وظیفه خطیر روشنگری

به مناسبت میلاد پریمیمنت افتتاح پورتال "افغانستان آزاد – آزاد افغانستان"، این رسانه روشنگر و مبارز ملی و انقلابی کشور صمیانه ترین تبریکاتم را خدمت متصدیان گرامی، همکاران قلمی، نویسندگان آزاده و کلیه فرهنگیان و دوستدار این پورتال ادامه کار مردمی تقدیم داشته و این مناسبت میمون را که با روز استقلال کشور در بند نیز مصادف است، مبارکباد می گویم.

شانزدهمین سالگرد تأسیس پورتال "افغانستان آزاد- آزاد افغانستان" در حالی فرامی رسد که امپریالیسم اشغالگر دیروزی در پی انتقام و ادامه حضور در افغانستان، با شرکای جرمش با انواع دسائس و توطئه ها، خلق ما را با حلقات تروریستی از نوع طالبان و داعش از دم تیغ می کشد و مردم بیدفاع ما را با بی رحمی و قساوت توسط حاکمیت دار و تازیانه طالبی سلاخی می کند.

امپریالیست های متجاوز به رهبری امپریالیسم جنایتکار امریکا در پایان دو دهه تجاوز، اشغالگری، کشتار و جنایت در افغانستان اشغالی پا به فرار گذاشته و در یک دور باطل شیادانه به تعویض مزدوران قبلی با مزدوران تازه نفس، مهاجم و خون آشام طالبی پرداخته اند. در نتیجه این بازی جنایتکارانه امپریالیسم و ارتجاع با سرنوشت خلق مظلوم افغانستان، خون آشامان طالبی همه روزه کودکان، زنان، مردان و جوانان کشور ما را قتل عام می کنند، خانه و کاشانه شان را به آتش می کشند و هر آن مردم پا برهنه ما را به خاک و خون می کشند. همین مزدوران نودولت طالبی امپریالیسم بیشتر از پیش به حقوق حقه زنان تحت ستم و دردمند کشور تاخته و با زندانی کردن آنان و سلب حقوق انسانی شان، در عین ستم بر مظلومان وطن در هر گوشه کشور، به تاراج دارائی های خلق به خون خفته ما به خصوص غارت ثروت های سرشار طبیعی مردم فقیر ما دست زده و با تروریست پروری و ترویج افکار منسوخ قرون وسطائی و با صدها نوع جنایت، وحشت و بربریت نابخشودنی...، بار دیگر حدود چهار میلیون افغان بی دفاع را اسیر و گروگان گرفته اند.

در نتیجه این توطئه مشترک امپریالیسم و دول مرتجع بیرونی در نقش حامیان مزدوران و جانین طالبان، طی یک سال اخیر بیشترین محرومیت ها بر زنان و مردان ستم دیده و در بند افغانستان در عرصه های اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، علمی و تحصیلی و آزادی های مدنی وارد شده و جامعه ما را به نابودی و انحطاط همه جانبه در عرصه های زیربنائی و روبنائی سوق داده است؛ به گونه ای که حال و آینده مردم ستمکش و کشور ما در تحت سیطره فاشیستی "امارت

اسلامی" طالبی و نفوذ و رقابت فزاینده قدرت های امپریالیستی - ارتجاعی بیرونی در وجود آن، در تاریکی فرو رفته است.

بناء، متصدیان و همکاران قلمی پورتال "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان"، سائر رسانه های متعهد انقلابی و آزادیخواه و کلیه نویسندگان، شاعران، فرهنگیان و تحلیلگران به ویژه شخصیت ها و نهاد های متعهد مبارز و انقلابی معترض بر ارتجاع و امپریالیسم در کشور ما، در عرصه روشنگری رسالت و وظیفه دارند تا رسالت‌مندان بر زوایای تاریک مسائل کشور و مصائب خلق پرتو افکنی کرده و در افشای جنایت نابخشودنی و بازی های اهریمنانه این دو نیروی اهریمنی - این دشمنان انسان و طبیعت - گام بردارند تا در روشنائی آن اذهان عامه خلق اسیر، درمانده و متفرق ما روشن شده و به شناخت دشمنان قسم خورده شان، که دشمن وحدت رزمجویانه خلق نیز اند، رسیده و در عین حال به شناخت از خود و راه ها و ابزار نجات از این مخصمه استعماری - ارتجاعی نیز دست یابند.

به یقین که تلاش و مبارزه بی امان بنیانگذاران و دست اندرکاران پورتال وزین "افغانستان آزاد- آزاد افغانستان" و رسانه های مماثل و تشکل های مبارز انقلابی و ملی - دموکرات اصیل، چنانی که طی چهار دهه علیه سوسیال امپریالیسم، مزدوران "خلق - پرچمی"، جهادی، تکنوکراتی و طالبی رزمیدند، فداکاری کردند و افشاگری سیاسی - تبلیغاتی؛ این بار نیز در تداوم آن مبارزات تاکنونی می توانند با کار و پیکار مستمر انقلابی و روشنگری در راستای کسب شناخت توده های میلیونی زحمتکشان کشور از دشمن و از خود و انسجام مبارزاتی، مثمر ثمر واقع شوند. با این روشنگری و افشاگری سیاسی از موضع منافع خلق و کشور است که اهداف پلید توسعه جویانه تمامی امپریالیست های غرب و شرق، من جمله میراث خواران طالب پرست سوسیال امپریالیسم معدوم و خاقان های نوین چینی به توده ها آشکار خواهد شد.

در سال نشراتی که در پیش رو دارید، روشنگری و فریاد های اعتراض این رسانه مبارز مردمی و سائر مبارزان راه رهائی خلق و کلیه آزادیخواهان کشور را بیشتر از گذشته مثمر، گام های تان را متین و قلم های تان را توانا می خواهم تا باشد کماکان انزجار، فریاد ها و اعتراضات مردم تحت ستم افغانستان را رسا و رساتر سازید.

خجسته باد بزرگداشت از شانزدهمین سالروز گشایش پورتال "افغانستان آزاد- آزاد افغانستان"!

با درود های رزمجویانه!

۲۸ اسد ۱۴۰۱ شمسی